[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
«ХАРАГУНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.11.2020 г.                                                                            № 78

Об отмене постановления № 157 от 11 октября 2018года «Об утверждении Порядка организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп в границах сельского поселения «Харагунское»

Руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протеста прокуратуры Хилокского района № 07-22б-2020 от 26.10.2020г. постановляет:

1. Отменить постановление № 157 от 11 октября 2018года «Об утверждении Порядка организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп в границах сельского поселения «Харагунское»

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте  Муниципального района «Хилокский район»  хилок.забайкальскийкрай.рф.

И.о.Главы сельского                                                   Л.В. Праскова поселения    « Харагунское»